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Gewest Noord-Holland Utrecht Langebaan Kortbaan 

Deelnemerslijst Junioren C 

  Naam Relatienummer Cat Baan 

 

  Naam Relatienummer Cat Baan 

1 Anne Smit 10158362 DC1 ALK 

 

1 Rick de Ruijgt 10158422 HC1 UTR 

2 Leila Meijer 10158946 DC1 AMS 

 

2 Thijs Wagenaar 10158990 HC2 AMS 

3 Fleur Schouten 10160085 DC1 HRN 

 

3 Ivar Immerzeel 10160045 HC2 AMS 

4 Ida Blokland 10160853 DC1 ALK 

 

4 Tijn Smit 10160862 HC2 ALK 

5 Merle Meije 10160854 DC2 ALK 

 

5 Thom de Vries 10161088 HC2 ALK 

6 Merel Conijn 10161856 DC1 HRN 

 

6 Wieger Gobel 10161183 HC2 AMS 

7 Esmee Kaandorp 10161857 DC1 HRN 

 

7 Joost Nat 10162021 HC1 ALK 

8 Anna Wijnker 10162050 DC1 ALK 

 

8 Tom Jonkmans 10162025 HC1 AMS 

9 Loraine van Zelst 10163142 DC1 HRN 

 

9 Max Wokke 10162051 HC2 ALK 

10 Sanne Teekens 10163760 DC1 UTR 

 

10 
Jonathan van 
Renesse 

10162467 HC1 ALK 

11 Alicia van Giesen 10163783 DC2 AMS 

 

11 David Holmes 10163331 HC1 AMS 

12 Bente Driesen 10164669 DC2 ALK 

 

12 Bart van Duren 10163789 HC1 AMS 

13 Ria Schilder 10159793 DC1 HRN 

 

13 Matthis Polman 10165032 HC2 AMS 

      

14 Hugo van der Wel 10166729 HC2 ALK 

      

15 Patrick Zweed 10161724 HC1 HRN 

      

16 Friso van Ee 10163053 HC2 UTR 

      

17 Marco Schot 10163341 HC1 ALK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

Gewest Noord-Holland Utrecht Langebaan Kortbaan 

Afstandsuitslag 500 meter dames junioren C 

Pos   Naam Cat Baan Paar Baan Tijd Info 

1 44 Bente Driesen DC2 ALK 8 O 43.36 
 

2 42 Alicia van Giesen DC2 AMS 8 I 45.00 
 

3 27 Merel Conijn DC1 HRN 7 I 45.21 
 

4 28 Esmee Kaandorp DC1 HRN 7 O 45.62 
 

5 5 Leila Meijer DC1 AMS 6 O 46.09 
 

6 1 Anne Smit DC1 ALK 5 I 46.36 
 

7 39 Loraine van Zelst DC1 HRN 5 O 46.58 
 

8 16 Ida Blokland DC1 ALK 4 O 47.52 
 

9 12 Fleur Schouten DC1 HRN 4 I 47.59 
 

10 34 Anna Wijnker DC1 ALK 1 I 47.77 
 

11 17 Merle Meije DC2 ALK 6 I 47.84 
 

12 40 Sanne Teekens DC1 UTR 3 O 47.86 
 

13 48 Ria Schilder DC1 HRN 3 I 47.89 
 

 

Afstandsuitslag 500 meter heren junioren C 

Pos   Naam Cat Baan Paar Baan Tijd Info 

1 17 Thom de Vries HC2 ALK 18 O 41.27 
 

2 15 Tijn Smit HC2 ALK 18 I 41.43 
 

3 11 Ivar Immerzeel HC2 AMS 17 O 43.97 
 

4 45 Bart van Duren HC1 AMS 14 O 44.36 
 

5 29 Max Wokke HC2 ALK 16 O 44.51 
 

6 20 Wieger Gobel HC2 AMS 17 I 44.57 
 

 
40 David Holmes HC1 AMS 16 I 44.57 

 
8 28 Tom Jonkmans HC1 AMS 15 O 44.58 

 
9 33 Jonathan van Renesse HC1 ALK 15 I 44.62 

 
10 3 Rick de Ruijgt HC1 UTR 12 O 44.71 

 
11 55 Friso van Ee HC2 UTR 12 I 44.91 

 
12 5 Thijs Wagenaar HC2 AMS 13 I 45.20 

 
13 56 Marco Schot HC1 ALK 11 O 45.22 

 
14 50 Hugo van der Wel HC2 ALK 14 I 45.40 

 
15 27 Joost Nat HC1 ALK 11 I 45.67 

 
16 52 Patrick Zweed HC1 HRN 9 I 45.71 

 
17 49 Matthis Polman HC2 AMS 13 O 45.80 

 
 

 

 



   

Gewest Noord-Holland Utrecht Langebaan Kortbaan 

Afstanduitslag 1500 meter dames junioren C 

Pos   Naam Cat Baan Paar Baan Tijd Info 

1 44 Bente Driesen DC2 ALK 26 O 2:22.84 
 

2 39 Loraine van Zelst DC1 HRN 24 O 2:25.39 
 

3 12 Fleur Schouten DC1 HRN 23 O 2:25.61 
 

4 27 Merel Conijn DC1 HRN 25 O 2:25.77 
 

5 5 Leila Meijer DC1 AMS 26 I 2:25.79 
 

6 42 Alicia van Giesen DC2 AMS 21 O 2:27.80 
 

7 17 Merle Meije DC2 ALK 24 I 2:27.92 
 

8 40 Sanne Teekens DC1 UTR 22 O 2:27.94 
 

9 1 Anne Smit DC1 ALK 25 I 2:31.21 
 

10 34 Anna Wijnker DC1 ALK 21 I 2:32.81 
 

11 28 Esmee Kaandorp DC1 HRN 23 I 2:33.51 
 

12 48 Ria Schilder DC1 HRN 22 I 2:34.45 
 

13 16 Ida Blokland DC1 ALK 19 I 2:38.64 
 

 

Afstandsuitslag 1500 meter heren junioren C 

Pos   Naam Cat Baan Paar Baan Tijd Info 

1 17 Thom de Vries HC2 ALK 36 O 2:05.80 
 

2 11 Ivar Immerzeel HC2 AMS 35 I 2:07.35 
 

3 15 Tijn Smit HC2 ALK 36 I 2:08.20 
 

4 40 David Holmes HC1 AMS 35 O 2:08.23 
 

5 20 Wieger Gobel HC2 AMS 34 O 2:12.96 
 

6 29 Max Wokke HC2 ALK 33 I 2:16.68 
 

7 33 Jonathan van Renesse HC1 ALK 32 O 2:17.59 
 

8 5 Thijs Wagenaar HC2 AMS 33 O 2:17.69 
 

9 45 Bart van Duren HC1 AMS 34 I 2:17.79 
 

10 3 Rick de Ruijgt HC1 UTR 31 O 2:17.80 
 

11 49 Matthis Polman HC2 AMS 31 I 2:18.05 
 

12 28 Tom Jonkmans HC1 AMS 32 I 2:18.87 
 

13 50 Hugo van der Wel HC2 ALK 30 O 2:22.05 
 

14 55 Friso van Ee HC2 UTR 29 I 2:24.12 
 

15 52 Patrick Zweed HC1 HRN 30 I 2:25.64 
 

16 56 Marco Schot HC1 ALK 27 I 2:26.74 
 

17 27 Joost Nat HC1 ALK 29 O 2:28.18 
 

 

 

 



   

Gewest Noord-Holland Utrecht Langebaan Kortbaan 

Klassement dames Junioren C 

    Naam Cat Baan 500   1500     Punten 

1 44 Bente Driesen DC2 ALK 43.36 (1) 2:22.84 (1) 
 

90,973 

2 27 Merel Conijn DC1 HRN 45.21 (3) 2:25.77 (4) 
 

93,800 

3 42 Alicia van Giesen DC2 AMS 45.00 (2) 2:27.80 (6) 
 

94,266 

4 5 Leila Meijer DC1 AMS 46.09 (5) 2:25.79 (5) 
 

94,686 

5 39 Loraine van Zelst DC1 HRN 46.58 (7) 2:25.39 (2) 
 

95,043 

6 12 Fleur Schouten DC1 HRN 47.59 (9) 2:25.61 (3) 
 

96,126 

7 1 Anne Smit DC1 ALK 46.36 (6) 2:31.21 (9) 
 

96,763 

8 28 Esmee Kaandorp DC1 HRN 45.62 (4) 2:33.51 (11) 
 

96,790 

9 17 Merle Meije DC2 ALK 47.84 (11) 2:27.92 (7) 
 

97,146 

10 40 Sanne Teekens DC1 UTR 47.86 (12) 2:27.94 (8) 
 

97,173 

11 34 Anna Wijnker DC1 ALK 47.77 (10) 2:32.81 (10) 
 

98,706 

12 48 Ria Schilder DC1 HRN 47.89 (13) 2:34.45 (12) 
 

99,373 

13 16 Ida Blokland DC1 ALK 47.52 (8) 2:38.64 (13)   100,400 

 

 

 

 

 

 

 



   

Gewest Noord-Holland Utrecht Langebaan Kortbaan 

Klassement heren Junioren C 

    Naam Cat Baan 500   1500     Punten 

1 17 Thom de Vries HC2 ALK 41.27 (1) 2:05.80 (1) 
 

83,203 

2 15 Tijn Smit HC2 ALK 41.43 (2) 2:08.20 (3) 
 

84,163 

3 11 Ivar Immerzeel HC2 AMS 43.97 (3) 2:07.35 (2) 
 

86,420 

4 40 David Holmes HC1 AMS 44.57 (6) 2:08.23 (4) 
 

87,313 

5 20 Wieger Gobel HC2 AMS 44.57 (6) 2:12.96 (5) 
 

88,890 

6 29 Max Wokke HC2 ALK 44.51 (5) 2:16.68 (6) 
 

90,070 

7 45 Bart van Duren HC1 AMS 44.36 (4) 2:17.79 (9) 
 

90,290 

8 33 
Jonathan van 
Renesse 

HC1 ALK 44.62 (9) 2:17.59 (7) 
 

90,483 

9 3 Rick de Ruijgt HC1 UTR 44.71 (10) 2:17.80 (10) 
 

90,643 

10 28 Tom Jonkmans HC1 AMS 44.58 (8) 2:18.87 (12) 
 

90,870 

11 5 Thijs Wagenaar HC2 AMS 45.20 (12) 2:17.69 (8) 
 

91,096 

12 49 Matthis Polman HC2 AMS 45.80 (17) 2:18.05 (11) 
 

91,816 

13 50 Hugo van der Wel HC2 ALK 45.40 (14) 2:22.05 (13) 
 

92,750 

14 55 Friso van Ee HC2 UTR 44.91 (11) 2:24.12 (14) 
 

92,950 

15 56 Marco Schot HC1 ALK 45.22 (13) 2:26.74 (16) 
 

94,133 

16 52 Patrick Zweed HC1 HRN 45.71 (16) 2:25.64 (15) 
 

94,256 

17 27 Joost Nat HC1 ALK 45.67 (15) 2:28.18 (17)   95,063 

 

 

 

 



   

Gewest Noord-Holland Utrecht Langebaan Kortbaan 

Gewestelijke Junioren C 

 

 

 

Met dank aan alle vrijwilligers die deze Gewestelijke Junioren C wedstrijd 

weer mogelijk gemaakt hebben 

Gewestelijke Technische Commissie Langebaan-Kortebaan 


